
UCHWAŁA NR XXXV/276/2017
RADY MIEJSKIEJ W PACZKOWIE

z dnia 27 kwietnia 2017 r.

w sprawie wyrażenia woli przystąpienia Gminy Paczków do wspólnej realizacji projektu pn. „Rewitalizacja 
miasta Paczków” w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Opolskiego na lata 2014-

2020

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j Dz. U. z 2016 r. poz. 446 i 
zm.: Dz. U. z 2016r. poz. 1579 i poz. 1948 oraz z 2017r. poz. 730) , w związku z art. 33 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 11 
lipca 2014r. o zasadach realizacji programów w zakresie polityki spójności finansowanych w perspektywie 
finansowej 2014-2020 (t.j. Dz. U. z 2016 r. poz. 217 i poz. 1579 i zm.: Dz. U. z 2016r. poz. 1579 i poz. 1948) Rada 
Miejska w Paczkowie uchwala, co następuje:

§ 1. Wyraża się wolę przystąpienia Gminy Paczków do realizacji projektu partnerskiego pn. „Rewitalizacja 
miasta Paczków”, współfinansowanego ze środków Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego, planowanego 
do realizacji w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Opolskiego na lata 2014 – 2020, Oś 
priorytetowa X Inwestycje w infrastrukturę społeczną, działanie 10.2 Inwestycje wynikające z Lokalnych Planów 
Rewitalizacji - Pozostali wnioskodawcy za wyjątkiem Gminy Kędzierzyn - Koźle, Gminy Kluczbork, Gminy Brzeg, 
Gminy Opole, Gminy Nysa.

§ 2. Projekt, o którym mowa w §1 realizowany będzie wspólnie ze:

1) Stowarzyszeniem Kultury Osób Niepełnosprawnych „WIĘŹ”;

2) Stowarzyszeniem Przyjaciół PSP Nr 3 im. Jana Pawła II w Paczkowie „TRÓJKA DZIECIOM”;

3) Stowarzyszeniem PEGAZ;

4) Stowarzyszeniem GENERACJA.
Gmina Paczków będzie liderem projektu. Projekt ma na celu wspólne przeprowadzenie rewitalizacji społecznej 
miasta Paczków.

§ 3. Upoważnia się Burmistrza Gminy Paczków do zawarcia umowy partnerskiej, która w sposób szczegółowy 
określi zadania poszczególnych Partnerów projektu.

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy Paczków.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Paczkowie

Wiesław Jan Barabasz

Id: 995ABC6F-98F2-42E4-9963-022066E512A5. Podpisany Strona 1




